

Informationsbrev 3, 2022.

2022-06-07

Hej alla grannar!

Vi var runt 35 fastigheter som var representerade **på vårens Gemensamhetsdag**, mycket trevligt och massor fick vi gjort. Mer finns att göra så hör av dig till styrelsen om du är sugen.

Nu blir **höstens Gemensamhetsdag 15 oktober**. **Observera att datumet är ändrat mot tidigare planerat!** Våra Gemensamhetsdagar kommer framöver att vara **fasta veckor**. Det blir lördagar, på hösten vecka **41** och på våren vecka **18** och på dessa veckor får vi elda.

**Arbetet med att åtgärda bryggbelysningen** är som bäst igång. Det utförs av Lagnö Rör, El & Bygg.

**Bajamajan** är på plats och kommer så vara tom 23e augusti och kommer **menssäkras i veckan**.

Vi uppmanar alla båtägare med **boj att märka upp den med båtplatsnumret**. Det underlättar vid fastighetsförsäljning och också för att kunna avgöra om det finns "överskottsbojar".

De nya **Parkeringstillstånden** för parkering i hamnen kommer att delas ut i postlådorna vecka 23. Dessa gäller tom sista oktober 2023. Behöver ni fler tillstånd så hör av er till Mona Wikström på mobil 070-689 52 60 eller maila styrelsen.

En **besiktning av våra vägar inklusive diken** har utförts av Rockstore Engineering. Dom har inventerat och kommit **med förslag för åtgärder och framtida underhållsplan**. Styrelsen återkommer om detta. Tills vidare vill vi uppmana alla att **kratta och ta bort gräs** efter att diken har slagits vilket kommer att ske efter midsommar.

Styrelsen gjorde i våras en genomgång av våra marker för att se vad av **gammalt ris och trädstammar som behövdes fraktas bort** och tog in offerter för det. Vi tog med den borttagning av sly som skulle utföras på vår gång- och cykelbana på Gemensamhetsdagen, enligt stämmobeslut. Ambitionen är att vi själva ska ta hand detta arbete framöver. Bli till ved för medlemmar, elda upp, frakta bort eller få bli liggande för att främja insektslivet.

**Projekt blomsterängar:** det finns tankar om att försöka få delar av våra marker att bli mer **blommande ängar**. Vi börjar med några mindre provytor och gör en utvärdering. Hör av er till styrelsen om du vill vara med och/eller med idéer.

**Sniglar** är det bra att ta bort nu och den 11/6 är en speciell dag för det.

Bilden är en **leopardsnigel** som är bra att ha då den äter de dumma mördarsniglarna.



I vårt område har vi i många många år arrangerat **midsommar på ängen vid Eklövsvägen**. Det är inget som samfälligheten anordnar utan är fristående och har en egen kassa. Ansvaret går runt vilket innebär att var fjärde år anordnar din väg festen (nästa år är det Hästskoslingan).

Vi ser nu alla fram mot vårt **Midsommarfirande** på ängen!  
Det är boende på Björnsjövägen som arrangerar i år.

Med vänliga hälsningar  
Ingaröstrands styrelse  
gm/ Ylva Johansson och Ulla Eriksson